
افشای راز ناپدید شدن پسر جوان در بجنورد
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از قتل جوان 28 ساله بجنوردی و 

دستگیری قاتل به دلیل اختلافات شخصی خبر داد.
سردار سعید مطهری‌زاده در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی 
اعلام یک مورد فقدانی در سطح شهرستان بجنورد، موضوع در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی استان قرار گرفت.وی با اشاره به 
اینکه در تحقیقات اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد، تلاش اعضای 
خانواده فقدانی برای یافتن این فرد نتیجه ای نداشت، افزود: متاسفانه علیرغم 
تلاش‌های شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی هیچ گونه مدرکی دال بر 

مشخص شدن وضعیت این فرد به دست نیامد.
به گزارش رکنا، این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه در روند انجام 
اقدامات فنی و پلیسی کارآگاهان، مشخص شد که فرد مفقودی با یکی از 
دوستانش در ارتباط بوده، تصریح کرد: فرد مورد نظر توسط کارآگاهان به 
پلیس آگاهی منتقل و مورد بازجویی قرار گرفت.سردار مطهری زاده ادامه 
داد: در بازجویی‌های به عمل آمده، کارآگاهان دریافتند که این فرد با ضربات 
متعدد سنگ، فقدانی را به قتل رسانده و به همراه یکی از دوستانش جسد را به 
داخل یک گودال انداخته و روی جنازه را با خاک و سنگ پوشانده اند.فرمانده 
انتظامی استان با بیان اینکه جسد توسط کارآگاهان کشف و به پزشکی قانونی 
تحویل داده می‌شود، تصریح کرد: قاتل نیز به همراه فردی که با وی همکاری 

کرده بود بعد از تشکیل پرونده با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

جمع‌آوری ۹۷ سلاح شکاری 
غیرمجاز و جنگی در تالش 

فرمانده انتظامی تالش از جمع‌آوری ساح‌های غیرمجاز در این شهرستان 
خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری ۹۷ قبضه سلاح غیر مجاز کشف شد.

سرهنگ محمد رستمی در تشریح این خبر اظهار کرد: زمانی که سلاح خارج 
از مقررات قانونی یا از سوی افرادی که صلاحیت داشتن اسلحه و استفاده از 
آن را ندارند به کار رفته شود، بدون شک جز ترس و ارعاب در جامعه و برهم 

زدن نظم و امنیت شهروندان نتیجه‌ای نخواهد داشت.
وی با اشاره به جمع‌آوری ساح‌های غیر مجاز در شهرستان تالش گفت: 
پلیس با انجام اقدامات فنی و نامحسوس از ابتدای سال‌جاری ۹۶ قبضه سلاح 
شکاری فاقد مجوز و یک قبضه سلاح جنگی را کشف کرد.این مقام انتظامی 
افزود: در این راستا ۲۸ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند. به گزارش ایسنا، فرمانده 
انتظامی تالش در پایان با بیان اینکه مجموعه انتظامی در راستای تامین و 
ارتقاء امنیت در سطح جامعه از هیج تلاش و کوششی دریغ نمی‌کند، تصریح 
کرد: اقدامات قاطع و قانونی پلیس در راستای برخورد با مجرمان و متخلفان، 

سبب قانونمداری می‌شود و مؤلفه‌های امنیت را ارتقاء می‌دهد.

کشف بیش از ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در اراک
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی از کشف بیش از ۳۰ هزار لیتر 
سوخت قاچاق در عملیات توقیف یک دستگاه کامیون در یکی از محورهای 
مواصلاتی شهرستان اراک خبر داد. سرهنگ« محمد عقیل سلگی«در تشریح 
این خبر افزود: در تداوم طرح‌های عملیاتی مبارزه با قاچاق سوخت، تیمی 
از مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در یکی از محورهای مواصلاتی 
شهرستان اراک یک دستگاه خودروی کامیون حامل سوخت قاچاق را 
شناسایی کردند.وی خاطرنشان کرد:‌ این خودرو در عملیاتی توقیف شد و 
ماموران در بازرسی از آن موفق به کشف ۳۰ هزار و ۶۸۸ لیتر سوخت قاچاق 

از نوع نفت و گاز شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی، رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان مرکزی با اشاره به اینکه ارزش سوخت مکشوفه ۸ میلیارد 
ریال ارزیابی شده است، افزود: راننده خودرو در این عملیات دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی شد.

انهدام باند سارقان مسلح خودروهای 
سنگین در اراک

رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی از شناسایی و دستگیری اعضاء باند سارقان 
مسلح خودروهای سنگین و محموله در یکی از استان‌های همجوار و کشف 

اسلحه و اموال سرقتی خبر داد.
سرهنگ کارآگاه ‌»کامیار چهری« در بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: در 
پی وقوع سرقت مسلحانه یک دستگاه کامیون باری و یک دستگاه تراکتور 
در محور اراک - قم با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، رسیدگی به 
پرونده و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس 
آگاهی استان مرکزی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان با انجام تحقیقات 
تخصصی و اقدامات فنی و اطلاعاتی، دو نفر از اعضای باند سارقان مسلح را 
در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه آنها را 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی با اشاره 
به اعتراف سارقان به سرقت و کشف خودرو و تراکتور سرقتی و تحویل آن 
به مالباختگان گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان، یک قبضه کلت کمری 
بکار رفته در سرقت مسلحانه نیز کشف شد.به گزارش ایسنا، به نقل از پلیس، 
سرهنگ چهری در پایان با بیان اینکه متهمان به همراه پرونده تحویل 
مراجع قضائی شده اند به رانندگان خودروهای سنگین توصیه کرد به منظور 
پیشگیری از وقوع سرقت خودرو و محموله آنها، از توقف در محل‌های خلوت 

و تاریک و رها کردن خودرو بدون سرنشین خودداری کنند.

انتظامی

قتل مردی که از صحنه تجاوز خود 
فیلم گرفت 

پسر جوانی که متهم است با همدستی برادرش مرتکب 
قتل کارگر باغ شده ادعا کرد تجاوز مقتول انگیزه قتل 

بوده است.
متهم که جوانی ۱۸ ساله است، یک سال قبل با گزارش 
همسر مقتول بازداشت شد. زن رحیم به ماموران گفت: 
من، شوهرم و بچه‌هایم از افغانستان به ایران آمدیم و 
شوهرم در یک باغ کارگر بود. چند روزی است که گم 

شده واز او خبر ندارم.
با شکایت این زن تحقیقات درباره سرنوشت رحیم آغاز 
شد. ماموران متوجه شدند رحیم با دو برادر به نام‌های 
مسعود و سعید ارتباط دوستانه‌ای داشت و آخرین بار 
هم با آنها دیده شده است. ضمن اینکه ماموران بقایای 
جسدی را پیدا کردند که همسر رحیم تایید کرد متعلق 

به شوهرش است. به این ترتیب دو برادر بازداشت شدند.
مسعود در بازجویی‌ها به قتل و سوزاندن جسد رحیم 
اعتراف کرد و گفت با همدستی برادرش سعید این کار 
را کرده است. متهم مدعی شد رحیم به او تجاوز کرده 
و با فیلمی که از او گرفته بود، قصد اخاذی داشت.  در 
ادامه، همسر رحیم گفته‌های مسعود را تایید کرد و 
گفت: شوهرم انحراف جنسی داشت و سر این مساله با 
او درگیری داشتم. او چند نفر را هم در افغانستان مورد 

تعرض قرار داده بود. 
به این ترتیب پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی 
به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.در 
جلسه رسیدگی، ابتدا اولیای دم در جایگاه حاضر شدند 
و گفتند دیه می‌خواهند و قصاص نمی‌خواهند. همسر 
مقتول دوباره گفت: شوهر من انحراف جنسی داشت البته 
من نمی‌دانم واقعاً با متهم چنین کاری کرده یا خیر اما 

می‌دانم همسرم چنین کاری می‌کرد.
وقتی نوبت به مسعود رسید، او اتهام قتل را قبول کرد و 
گفت: من ۱۸ ساله هستم و تجربه زیادی در زندگی ندارم. 
من و برادرم سعید با رحیم دوست بودیم. او خیلی خونگرم 
برخورد می‌کرد. یک روز که تنها بودم به من تجاوز کرد 
و فیلم گرفت. آنقدر این مساله روی من تاثیر گذاشته بود 
که اصلًا نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم و مدام گریه 

می‌کردم.
متهم گفت: رحیم به سراغم آمد و گفت اگر به او صد 
میلیون تومان ندهم فیلم را برای برادرم و همه اقوامم 
می‌فرستد و آبرویم را همه جا می‌برد. موضوع را به برادرم 
سعید گفتم. سعید هم گفت بیا او را بکشیم. ما روز حادثه 
مقتول را به یک مهمانی 3 نفره دعوت کردیم. به او 
مشروب و قرص دادیم و بی‌حال که شد من با ضربات 
چاقو او را زدم. بعد از اینکه کشته شد، جسدش را با 
برادرم در یک گونی انداختیم و به خرابه‌های پشت باغ 
بردیم. فردای آن روز دوباره سر زدیم و متوجه شدیم هنوز 
جسد آنجاست، برای همین برادرم آن را آتش زد. در ادامه، 
سعید در جایگاه قرار گرفت. او اتهام معاونت را قبول کرد و 
گفت: رحیم، برادر من را آزار داده بود. من هم برای کمک 
به برادرم با او همکاری کردم. قتل کار من نبود. به گزارش 
رکنا، با پایان جلسه دادگاه قضات برای تصمیم‌گیری وارد 
شور شدند و مسعود و سعید را به پرداخت دیه محکوم 
کردند. همچنین با توجه به اینکه مسعود دچار بیماری 
دیابت و قلب بود و تحمل کیفر و زندان نداشت او را به 
دو سال تبعید به لحاظ جنبه عمومی جرم محکوم کردند. 

سعید نیز به شش ماه حبس محکوم شد.

مرگ تلخ کارشناس بهداشت 
حرفه‌ای و ایمنی در خوزستان

یکی از کارشناسان مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی 
کار استان خوزستان بر اثر سقوط از ارتفاع فوت کرد.

به گزارش رکنا، یکی از کارشناسان مهندسی بهداشت 
حرفه‌ای و ایمنی کار استان خوزستان، به نام قاسم حلفی 

بر اثر سقوط از ارتفاع فوت کرد. 
وی روز ۱۷ شهریور ماه، جهت اندازه‌گیری عوامل زیان‌آور 
محیط کار، در شرکت نورد و لوله اهواز، پس از اندازه 
گیری ارتعاش لیفتراک، به همراه اپراتور کرین سقفی انبار 
کلاف شرکت مذکور، اقدام به سنجش ارتعاش می‌کند و 
در حین انجام کار، دچار حادثه سقوط از ارتفاع می‌شود 

و فوت می‌کند.

برخورد پژو 405 با کامیون در محور 
ایذه-باغملک 6 نفر مصدوم شدند

سخنگوی اورژانس 115 خوزستان گفت: تصادف دو 
دستگاه خودروی پژو 405 با کامیون در جاده ایذه به 

باغملک سه یک مرد وپنج زن مصدوم شدند.
به گزارش رکنا، عارف شرهانی اظهار کرد: ساعت 7:25 
دقیقه دیروز تصادف یک دستگاه پژو 405 با کامیون در 
کلیومتر پنج محور ایذه به باغملک به اورژانس 115گزارش 
شد و نیروهای امدادی این مرکز به محض اطلاع از وقوع 

این حادثه در محل حاضر شدند.
وی افزود: در این حادثه یک مرد 60 ساله به همراه 
پنج خانم )24-24-24-23-24( ساله مصدوم شدند.
سخنگوی اورژانس پیش‌بیمارستانی خوزستان ادامه داد: 
چند دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شد 

و مصدومان به بیمارستان شهدای ایذه انتقال یافتند.

مرگ هولناک کودک 2 ساله 
در تصادف با لیفان 

فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد از وقوع تصادف 
رانندگی بین خودرو سواری لیفان و کودک 2 ساله 
در شهرک سید جمال الدین نظرآباد خبر داد و گفت: 
متاسفانه در اثر این تصادف کودک 2 ساله جان خود را 

از دست داد.
سرهنگ فرج اله اسدالهی با اعلام این خبر گفت: حوالی 
ساعت 1830 دقیقه خبری مبنی بر وقوع تصادف رانندگی 
بین خودرو سواری با یک کودک 2 ساله در محله سید 
جمال الدین شهرستان نظرآباد به مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 اعلام و بلافاصله عوامل پلیس راهور برای بررسی 
موضوع اعزام شدند.وی افزود: با حضور ماموران در محل 
حادثه مشخص شد که سواری لیفان در هنگام ورود به 
داخل کوچه با کودک 2 ساله برخورد نموده و توسط 

عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل گردید.
به گزارش رکنا،این مقام انتظامی با بیان اینکه علی 
رغم تلاش‌های تیم پزشکی کودک 2 ساله بر اثر شدت 
جراحات وارده فوت نموده تصریح کرد: علت وقوع حادثه 
توسط کارشناسان در دست بررسی است.سرهنگ 
»اسدالهی« در پایان خاطرنشان کرد که رعایت قوانین 
راهنمایی و رانندگی و پرهیز از حرکات مخاطره آمیز حین 
رانندگی می‌تواند تا میزان قابل توجهی از وقوع حوادث 

تلخ پیشگیری کند.

پرونده

حادثه
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ماجراي  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
قتل مرموز زن سالخورده را در شرق 

تهران تشريح کرد.
سردار »علي وليپور گودرزي » رئيس 
پليس آگاهي پايتخت اظهار کرد: روز 
ششم شهريورماه، قتل زن سالخورده‌اي در 
خانه‌اي در يکي از خيابان‌هاي محله گلبرگ 
به مرکز فوريت‌هاي پليسي 110، گزارش 

داده شد.وي افزود: با اعلام اين خبر، تيمي 
از کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران 
بزرگ پاي در صحنه جرم گذاشتند و به 
محض اينکه وارد خانه شدند جسد خونين 
زن حدوداً 60 ساله‌اي را مشاهده کردند که 
براثر ضربات تيغ به گردن قرباني جنايت 
شده بود، بررسي‌هاي اوليه نيز نشان مي‌داد 
همسر مقتول که خودش زخمي شده شاهد 

ماجرا بوده است.
اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد : بدين 
ترتيب وي هدف تحقيق قرار گرفت و در 
اظهارات ضد و نقيضي گفت؛ با همسرم در 
خانه حضور داشتيم که ناگهان چند سارق 
وارد شدند؛ آنها ابتدا همسرم را با تيغ هدف 
ضرب و جرح مرگبار قرار دادند و سپس با 
همان سلاح سرد به من آسيب وارد کردند؛ 

مردان نقاب‌پوش پس از ارتکاب قتل خيلي 
زود پا به فرار گذاشتند.

سردار گودرزي گفت: تيم تحقيق در جريان 
بازرسي از خانه موردنظر آلت قتاله را در 
حمام خانه کشف کردند که همين موضوع 
شک کارآگاهان را برانگيخت و زخم‌هاي 
همسر مقتوله نيز حکايت از خودزني 
داشت.وي با اشاره به اينکه همسر مقتوله 
دست به اين جنايت زده و قصد داشته تا 
با تناقض‌گويي مسير پرونده را تغيير دهد، 
گفت: بلافاصله متهم تحت نظر قرار گرفت 
و بازداشت شد و در تحقيقات پليسي به 
اختلافات خانوادگي با مقتول اعتراف کرد و 
بدين ترتيب همسر مقتول تحت تحقيقات 

پليسي قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد: همسر مقتول 
که خود در اين حادثه آسيب ديده بود، 
اقدامات درماني به  تحت‌الحفظ براي 
بيمارستان اعزام شد و کارآگاهان اداره دهم 
پليس آگاهي مأموريت يافتند تا با اقدامات 
اطلاعاتي و تحقيقات محلي در محدوده 
جغرافيايي جرم پرونده را براي ارسال به 
مرجع قضائي تکميل کنند. وي خاطرنشان 
کرد: جسد مقتوله براي معاينات دقيق‌تر 
به پزشکي قانوني منتقل شد و تحقيقات 
جنايي کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
تهران بزرگ جهت روشن شدن زواياي 

پنهان پرونده ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ از کشف بیش از ۵۰۰۰ جفت انواع 
کفش کتانی خارجی قاچاق از انباری در 

مرکز تهران خبرداد.
سرهنگ مهدی افشاری، در تشریح جزئیات 
این خبر گفت:‌ ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی 
و پلیسی موفق به کشف محل نگهداری از 
کالاهای قاچاق در انباری در محدوده میدان 
منیریه شدند. رسیدگی به این پرونده درپی 
انجام اقدامات اطلاعاتی در دستورکار 

قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد 
فردی به هویت معلوم به صورت سازمان 
یافته از طریق خودروهای شوتی، اداره 
پست و باربری‌ها مقادیری کالای خارجی 
را به انباری در میدان منیریه منتقل و در 
آنجا دپو کرده است تا در فرصتی مناسب 
در بازار توزیع کند.  وی افزود: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ پس از 
هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای 
لازم، محل مذکور را مورد بازرسی قرار 
دادند که در جریان آن مشخص شد محل 

یک ساختمان مسکونی دو طبقه است که 
قسمت پارکینگ آن به عنوان انبار مورد 
استفاده قرار گرفته است. ماموران در این 
محل مشاهده کردند که مقادیر انبوهی 
کالاهای خارجی از نوع انواع کتانی خارجی 
در محل دپو شده که طی استعلامات 
گمرکی مشخص شد اسناد گمرکی ارائه 
شده برای آن، مطابقتی با کالاهای مکشوفه 
نداشته است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ 

گمرکی است.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت 

اقتصادی تهران بزرگ افزود: کالاهای 
کشف شده از این محل شامل تعداد ۵۶۱۵ 
جفت انواع کفش کتانی خارجی قاچاق در 
برندهای مختلف ساخت کشور چین بود 
که کارشناسان ارزش ریالی آن را بالغ بر 
۱۷۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام کردند. 
افشاری با بیان اینکه پرونده قضایی مربوطه 
در این خصوص تشکیل شد، گفت: پرونده 
به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی شد، 
تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان 

ادامه دارد.

جسد دو دختر نوجوان که به طرز 
مرموزی کشته شده اند در خط راه آهن 

مهر شهر کرج پیدا شده‌است.
2 هفته پیش بود که زن جوانی هراسان به 
کلانتری ۲۲ مهرشهر مراجعه کرد و موضوع 
ناپدید شدن دخترش مبینا ۱۶ساله را به 
افسر نگهبان گزارش داد. او درحالیکه از 
مفقود شدن دخترش به شدت نگران بود 
به خانه برگشت و هنوز چند ساعت از این 
ماجرا سپری نشده بود که از اداره پلیس 

تماس گرفتند و از زن جوان خواستند برای 
شناسایی جسد دخترش به پزشکی قانونی 
برود.مادر مبینا درحالی که آرزو می‌کرد 
جسد پیدا شده دخترش نباشد وقتی 
برای شناسایی جسد وارد اتاق شد با جسد 

بی‌جان دخترش روبرو شد.
مادر مبینا به رکنا گفت: از وقتی پدر مبینا 
به خاطر بیماری که داشت به کام مرگ فرو 
رفت من بیشتر وقتم صرف تامین معیشت 
خانواده شد در روز آخر که دخترم به همراه 

دوستش سونیا ۱۸ساله باهم بیرون رفتند 
پس از چند ساعت من از اینکه دخترم 
جواب تلفن‌هایم را نمی‌داد نگران شدم و 
شبانه به کلانتری رفتم. آنطور که به من 
گفته‌اند فردی با دیدن اجساد سونیا و 
دخترم در خط راه آهن مهرشهر کرج، فوری 

با پلیس تماس گرفته است.
در بررسی اجساد روی بدن مبینا هیچ آثاری 
دیده نشد که باید پزشکی قانونی علت مرگ 
را مشخص کند اما روی بدن سونیا آثاری 

از کبودی وجود دارد.به گزارش اختصاصی 
رکنا مرگ سونیا و مبینا مشکوک اعلام شده 
و پلیس در پی کشف این حقیقت است در 
نخستین گام به دستور بازپرس کشیک 
اجساد 2 دختر به پزشکی قانونی منتقل 
شده تا علت مرگ آنها توسط کارشناسان 
مورد بررسی قرار گیرد.مادر مبینا درپایان 
ضمن قدردانی از زحمات پلیس و دادستان 
کرج خواستار پیگیری زودتر علت مرگ 

دخترش و شناسایی مقصران آن شد.

رئيس پليس آگاهي پايتخت تشریح کرد

ماجراي قتل مرموز زن سالخورده

کشف انبار میلیاردی کتانی قاچاق در میدان منیریه تهران

کشف اجساد 2 دختر نوجوان کنار ریل راه‌آهن مهر شهر کرج 

دستگيري جيب بر حرفه‌اي در »ري« انهدام باند سارقان منازل در جنوب تهران
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري جيب بر حرفه اي و سابقه دار و 

اعتراف متهم به 10 فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« اظهارداشت: در پي وقوع سرقت جيب بري در هفته‌هاي 
اخير در داخل و حريم پيراموني »حرم حضرت عبدالعظيم حسني)ع(« رسيدگي به 
موضوع و دستگيري سارق يا سارقان در دستور کار کارآگاهان زبده پليس آگاهي اين 
فرماندهي قرار گرفت.فرمانده انتظامي شهرستان ري با بيان اينکه عوامل مبارزه با سرقت 
جيب بري آن پليس با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم و روش‌هاي علمي 
، در شانزدهم شهريور ماه 1403 هويت و مخفيگاه متهم را که از سارقان سابقه دار 
بود شناسايي کردند.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي گفت: بلافاصله با 
هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از ماموران درروز گذشته به مخفيگاه متهم مراجعه و طي 
يک عمليات غافلگيرانه وي را در مخفيگاهش دستگير و به مقر پليس منتقل نمودند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري ادامه داد: متهم 36 ساله در تحقيقات اوليه ضمن اقرار 
به بزه ارتکابي به 10 فقره سرقت مشابه معترف که تا کنون يک شاکي مراجعه. متهم را 
مورد شناسايي قرار داده است. سرهنگ طرهاني در پايان خاطر نشان کرد: پرونده قضائي 

براي متهم تشکيل و به همراه پرونده تحويل مراجع قضائي شد.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري اعضاي باند سارقان 
منازل در جنوب تهران خبر داد.

سرهنگ »رسول بهرامي« اظهار کرد: پيرو وقوع يک فقره سرقت منزل در محدوده 
کلانتري 114 غياثي، تيم عمليات اين کلانتري با حضور در محل سرقت ، تحقيقات خود 
را آغاز کردند.اين مقام انتظامي ابراز داشت: با پالايش اطلاعات به دست آمد مشخص شد 
که سرقت توسط راننده و 2 سرنشين يک دستگاه خودرو اتفاق افتاده است.وي با بيان اينکه 
ماموران با استفاده از شيوهاي نوين کشف جرم مخفيگاه اعضاي اين باند را در محدوده 
همين سر کلانتري شناسايي کردند ادامه داد: با هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از ماموران 
کلانتري به مخفيگاه متهمان اعزام و با اطمينان از اينکه هر سه متهم در مخفيگاهشان 
حضور دارند هر سه سارق را دستگير کردند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ بهرامي 
اظهار کرد: در اين عمليات پليسي علاوه بر دستگيري متهمان در بررسي‌هاي بيشتر از 
مخفيگاه متهمان تعدادي اموال مسروقه از قبيل 2 عدد تلويزيون، يک دستگاه تلفن همراه 
مسروقه، جارو برقي، مقداري طلا و 30 گرم مواد مخدر کشف شد. اين مقام انتظامي به 
اعتراف متهمان به 10 فقره سرقت با همکاري يکديگر اشاره کرد و خاطر نشان کرد: تا 

کنون2 تن از مال باختگان شناسايي و تحقيقات پليسي کماکان ادامه دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره 1403/14514 مورخ 1403/۰۵/31 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
ناظری تیله فوتی فرزند مسلم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۲۳۴,۰۵ متر مربع به شماره کلاسه 1403/791 قسمتی از پلاک ۱۰۷ 
فرعی ۳۱ واقع در اراضی فراش محله بخش ۱۷ ثبت بهشهر مالکیت خریداری 
شده موع‌الواسطه از مالک رسمی حبیب اله ملكپور لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت 
به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1781967
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۶/19
محمد حسن صادقی تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۷/02

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سمنان

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲۱۰۰۰۳۱۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی 
یحیایی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۳۹ صادره از سمنان نسبت به سه دانگ مشاع از 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3151/85 متر مربع پلاک شماره ۱۳۹ فرعی 
از ۸ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/19
روانبخش قنبریتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/4
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دستگيري اراذل و اوباش متواري سارقان موتورسيکلت در محله نامجو دستگير شدند
معاون عمليات پليس اطلاعات پايتخت از دستگيري اراذل اوباش متواري در 

شمال تهران خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه سوم سازمان اطلاعات خبري 
را در خصوص شرارات و قدرتمايي يک اراذل و اوباش در محدوده »يوسف آباد »تهران 
دريافت کردند.وي افزود: ماموران به فاصله وارد عمل شدند و با مراجعه به محل درگيري 
و انجام تحقيقات تکميلي، هوبت متهم را شناسايي و در نهايت موفق شدند متهم را در 
مخفيگاهش در محدوده »ميرداماد »تهران دستگير کنند.به گزارش خبرگزاري پليس، 
راستي با بيان اينکه متهم پس از انتقال به مقر پليسي در تحقيقات پليسبي به جرم 
ارتکابي معترف شد خاطر نشان کرد: با تکميل تحقيقات پليسي متهم روانه دادسرا 
شد.معاون عمليات پليس اطلاعات تهران در پايان گفت: پليس در تلاش است از هرگونه 

قدرت نمايي ارازل و اوباش جلوگيري کند.

سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت از رمزگشايي از 10 پرونده سرقت 
موتورسيکلت در محله نامجو خبر داد.

سرهنگ »رضا صادقي پور« در تشريح اين خبر بيان داشت: عوامل كلانتري 106 نامجو، 
حين گشت زني به كي دستگاه موتور سكيلت مشکوک و تحت مراقبت‌هاي پليسي قرار 
دادند.وي گفت: موتورسواران پس ازمدتي پرسه زني از موتورسيکلت پياده و مشغول 
تخريب يک دستگاه موتورسيکلت پارک شده در کنار خيابان پرداختند که ماموران به 
راکب و ترک نشين آن دستور توقف دادند.وي با اشاره به اينکه موتورسوارن با شنيدن 
دستورها پليسي، از محل متواري شدند، ادامه داد: در يک عمليات پليسي، سارقان مهار 
و پس از مدتي تعقيب و گريز هر 2 مهتم دستگير شدند.به گزارش خبرگزاري پليس، 
سرکلانتر يازدهم پليسي پيشگيري تهران ابراز داشت: متهمان به مقر پليسي انتقال و هر 

دو متهم به قصد خود مبني بر سرقت موتورسيکلت اعتراف کردند.

دختر بلاگر ‌برای کمک به دوستانش که از مردی 
۵ میلیارد پول طلب داشتند، نقش بازی کرد تا مرد 
بدهکار را فریب بدهد و با ربودن او نقشه باج گیری 
را عملی کنند اما در نهایت آنها دستشان رو شد و 

دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، چند روز قبل دو مرد که در حال عبور از 
بیابان‌های جنوب تهران بودند، صدای ناله‌های مردی را از 
داخل سوله شنیدند. او فریاد می‌زد و کمک می‌خواست که 
دو مرد رهگذر، ‌خودشان را به سوله رساندند و با مردی جوان 
که دست و پاهایش بسته و سر و صورتش زخمی بود، مواجه 
شدند. آنها به کمک مرد زخمی رفتند و او را به بیمارستان 
رساندند. مرد جوان پس از بهبودی، ‌راهی اداره پلیس شد و 
گفت در دام گروگانگیران بوده است. وی گفت: مدتی قبل در 
اینستاگرام با دختری به نام شادی آشنا شدم. شادی می‌‌گفت 
در یک خانواده ثروتمند به دنیا آمده و مدتی بعد با هم قرار 
گذاشتیم. همه چیز در قرار اول خوب پیش رفت تا جایی که 
تصمیم گرفتم با شادی ازدواج کنم اما در قرار دوم، ‌اتفاق 

وحشتناکی رقم خورد. وی ادامه داد: آن روز وقتی با شادی 
قرار گذاشتم، ‌ناگهان زن و مردی در صندلی عقب را باز کردند 
و سوار شدند. آنها صورتهایشان را با ماسک پوشانده بودند و 
سپس دستمالی روی دهانم قرار دادند که باعث شد بیهوش 
شوم. وقتی چشمانم را باز کردم داخل سوله ای بودم و دست 
و پایم بسته بود. مردی که صورتش را پوشانده بود، کتکم 
می‌زد و بعد مرا مجبور کرد پای برگه سفید و سفته‌ای را 
امضا کنم. بعد از ۴ ساعت هم با دست و پای بسته و خون 
آلود رهایم کرد. با این شکایت، ماموران آگاهی تهران زیر 
نظر قاضی صادق زاده بازپرس جنایی تحقیقات خود را برای 
شناسایی و دستگیری عاملان این آدم ربایی آغاز کردند اما 
شادی دختر جوان، ‌پیجش را بسته بود. با این حال شاکی 
دست از جست و جو بر نمی‌داشت تا اینکه پس از مدتی پیج 
جدید شادی دختری که فریبش را داده بود، در اینستاگرام 
پیدا کرد و همین موجب دستگیری این دختر جوان شد. او 
گفت:یکی از دوستان صمیمی‌ام به نام فریده و شوهرش از 
شاکی مبلغ ۵ میلیارد تومان پول طلب داشتند. آنها از من 

خواستند تا شاکی را فریب بدهم و بعد آنها در فرصتی مناسب 
بتوانند از او سفته و چک بگیرند. وی ادامه داد: من بلاگر 
هستم و موفق شدم به راحتی سعید )شاکی( را فریب بدهم. او 
 را به محل قرار کشاندم و بعد فریده دوستم و شوهرش، ‌نقش
آدم ربا را بازی کردند.  آنها صورت‌هایشان را با ماسک پوشانده 

و حتی گریم هم کرده بودند تا سعید آنها را نشناسد.

بازداشت بلاگر سرشناس ایرانی در سناریوی گروگانگیری مرد جوان


